Администрация города Новокузнецка
Комитет по управлению муниципальным имуществом

города Новокузнецка
ПРИКАЗ

г. Новокузнецк
№ 318| __
04.05.2018г.|

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений
по источникам финансирования дефицита
бюджета Новокузнецкого городского округа,
главным администратором которых является
Комитет по управлению муниципальным имуществом
города Новокузнецка

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от
26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования
поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений по источникам
финансирования дефицита бюджета Новокузнецкого городского округа,
главным администратором которых является Комитет по управлению
муниципальным имуществом города Новокузнецка, согласно приложению к
настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель О.В. Коробов

1

Приложение к Приказу
от 04.05.2018г. №318

Методика прогнозирования поступлений по источникам финансирования
дефицита бюджета Новокузнецкого городского округа, главным

администратором которых является Комитет по управлению муниципальным
имуществом города Новокузнецка

1. Настоящая методика определяет параметры расчётов поступлений по
источникам финансирования дефицита бюджета Новокузнецкого городского
округа, главным администратором которых является Комитет по управлению
муниципальным имуществом города Новокузнецка.

2. Перечень поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета
Новокузнецкого городского округа, в отношении которых Комитет по
управлению муниципальным имуществом города Новокузнецка выполняет
бюджетные полномочия: • к

905 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего финансирования дефицитов
бюджетов

905 01 06 01 00 04 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в
капитале, находящихся в собственности городских округов

3. Прогнозирование объема поступлений от продажи акций и иных форм
участия в капитале, находящихся в собственности Новокузнецкого городского
округа, производится на основании действующего Прогнозного плана
приватизации муниципального имущества Новокузнецкого городского округа,
утвержденного решением Новокузнецкого городского Совета народных
депутатов.

4. Комитет по управлению муниципальным имуществом города
Новокузнецка при планировании поступлений от продажи акций и иных форм
участия в капитале, находящихся в собственности городских округов вправе
учесть риски связанные с: отсутствием спроса на запланированные к реализации
акции (доли) и фактическим поступлением дохо/щ от продажи акций и иных форм
участия в капитале.

2